
                          LA GIUNTA COMUNALE

Vista la richiesta del Dirigente al Personale Dott.ssa Antonietta Renzi con la quale chiede venga bandito 

un concorso pubblico per assunzione di personale stagionale - a tempo determinato o per eventuali assunzioni a 

tempo indeterminato, con il profilo professionale di "Agente di Polizia Municipale" cat.C1, a seguito dell' 

esigenza presentata dal Comandante alla P.M. dott. Nazario Gabellini poichè la precedente graduatoria è scaduta 

ed occorre far fronte alle necessità dovute alla stagione turistica;

 

Ritenuto, quindi, di bandire un concorso pubblico per titoli ed esami per la formazione di una 

graduatoria di personale stagionale - a tempo determinato,  di personale con profilo professionale di "Agente di 

Polizia Municipale" cat. C1, per poter affrontare l'esigenza di potenziamento dell'organico durante la stagione 

estiva;

Visto il bando di concorso predisposto dall'ufficio personale, allegato alla presente delibera;

Precisato che la nomina in servizio degli idonei dalla graduatoria del concorso, nel periodo di vigenza 

della stessa, è subordinata alle disposizioni finanziarie in materia di personale presso enti locali;

Rilevato, inoltre che, la costituzione di rapporti di lavoro a tempo determinato, pieno o parziale, avviene 

nell'ambito delle previsioni di legge e di contratto;

Dato atto che ai sensi dell'art. 6 del citato regolamento per l'accesso, compete alla Giunta Comunale 

l'indizione dei concorsi pubblici e l'approvazione del relativo bandi di selezione pubblica;

Dato atto che la proposta di bando, trattandosi di lateria specialistica, e cioè il settore della Polizia 

Municipale, è stato acquisito anche il parere tecnico del Comandante della P.M. oltre quello del dirigente del 

settore organizzazione - personale

Visto il vigente regolamento per l'accesso approvato con atto G.C. n. 245 del 23.09.1998 e successsive 

modificazioni;

Visto:

- il D.lgs n.267/2000;

- il D.lgs n.165/2001;

- lo Statuto Comunale;

Con voti unanimi e palesi, 

D E L I B E R A

- di approvare, per i motivi espressi in narrativa, il concorso pubblico per titoli ed esami per la 

Formazione di una graduatoria per l'assunzione di personale stagionale - a tempo determinato o per eventuali 

assunzioni a tempo indeterminato con la qualifica di "Agente di polizia municipale" categoria C) economica C1;

- di approvare il relativo bamdo di concorso, allegato alla presente deliberazione;

- di trasmettere il presente atto alla RSU aziendale e alle oo.ss. 

___________________________________

Sccessivamente,

LA GIUNTA COMUNALE



Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistano particolari motivi di urgenza, ai sensi dell'art.134 - comma 4 - del T.U.EE.LL. 

di cui la D.lgs n.267 del 18 agosto 2000;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________

 

_____________________________________________________________________

DEL35613/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 13 del 30.01.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


